Indicação nº 0045/2022

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal de Mateus Leme/MG

Vereador Wellington Francisco de Moura

   O Vereador à Câmara Municipal LÚCIO GONÇALVES MADUREIRA,

vem perante esta Mesa Diretora, na forma da Lei, apresentar a presente Indicação,

solicitando do Executivo Municipal que atenda à seguinte informação:

Solicito que seja realizada a Pavimentação Asfáltica na Rua Dom João

Sexto, situada no bairro Vila Suzana.

Solicito que seja passada a máquina na Rua 1, do Bairro Nossa Senhora de

Fátima.

Solicito pavimentação asfáltica nas Ruas 1, 15 e 33 no Bairro Vivendas do

Vale, para que melhore a infraestrutura e ajude a população que tanto sofre no

local.

Solicito que seja realizado a troca de lâmpada na rua Camilo de Souza,

bairro Araçás.

Solicito Limpeza na rua 15 de Novembro, bairro Vila Suzana.

Justificativa

A presente indicação decorre da real necessidade da população local,

merecendo assim uma atenção.

Pede deferimento.

Sala das Sessões, 05 de Setembro 2022

LÚCIO GONÇALVES MADUREIRA

Vereador